ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ LÝ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Phú Lý, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của TT HĐND và các Phó chủ tịch xã Phú Lý

từ ngày 04/12/2023 đến ngày 09/12/2023

–––––––––––––––––

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

04/12/2023

- 07h00:  Chào cờ đầu tuần (Trụ sở

UBND xã; CT, các PCT.UBND xã)

- 07h45: Dự hội nghị trực tuyến toàn

quốc nghiên cứu, học tập, quán triệt

Nghị quyết Hội nghị lần thứ 8 BCH

TW Đàng (khóa XIII) (HT huyện

ủy; Đ/C Long – PCT. HĐND xã)

- 08h00: Sinh hoạt chi bộ định kỳ

(HT ấp LL1; Đ/c Bình – Phó chủ

tịch)

- 13h00: Tham dự kiểm tra, đánh

giá và đề nghị công nhận trường

TH Phú lý đạt chuẩn Quốc gia

(Trường THPL; Đ/c Lương –

Phó chủ tịch)

- 14h40: Họp BCH Đảng ủy xã

(PH Đảng ủy; Các PCT. UBND

xã)

Thứ ba

05/12/2023

- 07h30: làm việc bình thường - 13h30: Tham dự chương trình

đối thoại trực tuyến giữa Chủ tịch

UBND tỉnh với Thanh niên trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2023

(PH 3B huyện; Đ/c Bình – Phó

chủ tịch)

Thứ tư

06/12/2023

- 07h30: Tiếp công dân định kỳ

(Phòng tiếp công dân; Đ/c Long –

TT. HĐND xã).

-13h30: Tiếp công dân định kỳ

(Phòng tiếp công dân; Đ/c Long

– TT. HĐND xã).

Thứ năm

07/12/2023

- 07h30: Tiếp công dân định kỳ

(Phòng tiếp công dân; Đ/c Bình –

Phó chủ tịch)

-13h30: Tiếp công dân định kỳ

(Phòng tiếp công dân; Đ/c Bình

– Phó chủ tịch)

- 14h00: Dự hội nghị tiếp xúc cử

tri trước kỳ họp thứ 9 HĐND xã

(TTVH- Đ/c Long – PCT.

HĐND; các PCT-UBND xã)

Thứ sáu

08/12/2023

- 08h00: Dự HN Tổng kết năm 2023

và xây dựng Kế hoạch năm 2024

của dự án BR tại khu dự trữ sinh

quyển Đồng Nai (HT Khu

BTTNVHĐN; Đ/c Lương – Phó

chủ tịch)

- 13h30: Dư Hội nghị tổng kết

phong trào thi đia :CCB gương

mẫu” năm 2023 (TTVH xã; Đ/c

Lương – Phó chủ tịch)

Thứ bảy

09/12/2023

- 07h30: Trực tại bộ phận Một cửa UBND xã (Đ/c Lương - PCT. UBND

xã)

UBND xã Phú Lý thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- VP.UBND huyện;

- Đảng ủy - TT. HĐND xã;

- UB.MTTQVN và các Đoàn thể xã;

- Các PCT.UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Trưởng các ấp;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Đặng Thị Lương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T10:43:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Thị Lương<luongdt.xpl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T14:48:58+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T14:49:10+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T14:49:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T14:49:31+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!